
TARJOUSTEN AVAUSPÖYTÄKIRJA 429050

Tarjouspyyntö

429050 Vaarallisen jätteen kuljetus ja käsittely

Paikka

Levin toimisto

Aika

20.02.2023 10:29

Läsnä

Johanna Ahonen
jäteasiamies

Avatut tarjoukset

Määräaikaan 16.02.2023 klo 13:00 mennessä saapuivat seuraavat tarjoukset:

15.2.2023 20:03:58 - Fortum Waste Solutions Oy (0350017-4), Ira Kekarainen

15.2.2023 18:42:14 - LT Teollisuuspalvelut Oy (3155936-8), Juha Lahtinen

Allekirjoitukset



Janne Vuolli



Johanna Ahonen

Tarjousten vertailutaulukko -

Maalijäte kiinteää

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Maalijäte kiinteää		1,80 EUR / kg	0,83 EUR / kg
Hankittava määrä 54254 kg		97 657,20 EUR	45 030,82 EUR

Käytetty voiteluöljy vesipitoisuus alle 10 % neste

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
		0,00 EUR / kg 0,00 EUR	0,00 EUR / kg 0,00 EUR
Käytetty voiteluöljy vesipitoisuus alle 10 % neste			
Hankittava määrä 53275 kg			

Öljyvesiseos jäte neste

	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
Öljyvesiseos jäte neste Hankittava määrä 35588 kg	Annettu tieto 1,70 EUR / kg 60 499,60 EUR	Annettu tieto 0,20 EUR / kg 7 117,60 EUR

Liutoinjäte halogeenimaton neste

	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
Liutoinjäte halogeenimaton neste Hankittava määrä 13919 kg	Annettu tieto 1,75 EUR / kg 24 358,25 EUR	Annettu tieto 0,41 EUR / kg 5 706,79 EUR

Öljyinen jäte kiinteä / pasta

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Öljyinen jäte kiinteä / pasta Hankittava määrä 7532 kg		1,75 EUR / kg 13 181,00 EUR	0,49 EUR / kg 3 690,68 EUR

Emulsiojäte neste

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Emulsiojäte neste		1,60 EUR / kg	0,20 EUR / kg
Hankittava määrä 5200 kg		8 320,00 EUR	1 040,00 EUR

Raskasmetalliparisitojäte

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuitetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Raskasmetalliparisitojäte		1,00 EUR / kg	0,20 EUR / kg
Hankittava määrä 3725 kg		3 725,00 EUR	745,00 EUR

Aerosolijäte kiinteä

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuitetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Aerosolijäte kiinteä		1,94 EUR / kg	1,08 EUR / kg
Hankittava määrä 3240 kg		6 285,60 EUR	3 499,20 EUR

Lääkejäte

Lääkejäte			
Hankittava määrä 2545 kg			
		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
		3,70 EUR / kg	1,98 EUR / kg
		9 416,50 EUR	5 039,10 EUR

Jarru- ja jäähdytinnestejäte

Jarru- ja jäähdytinnestejäte Hankittava määrä 2300 kg			
		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
		1,94 EUR / kg 4 462,00 EUR	0,45 EUR / kg 1 035,00 EUR

Hapettava jäte neste

	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapco VJ
Hapettava jäte neste	Annettu tieto	Annettu tieto
Hankittava määrä: 636 kg	1,84 EUR / kg 1 170,24 EUR	2,25 EUR / kg 1 431,00 EUR

Polttoöljyjäte neste

	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
Polttoöljyjäte neste Hankittava määrä 400 kg	Annettu tieto 1,70 EUR / kg 680,00 EUR	Annettu tieto 0,41 EUR / kg 164,00 EUR

Loisteputket

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Loisteputket		0,00 EUR / kg	0,35 EUR / kg
Hankittava määrä 317 kg		0,00 EUR	110,95 EUR

Happojäte raskasmetallipitoinen neste

	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
Happojäte raskasmetallipitoinen neste Hankittava määrä 194 kg	Annettu tieto 1,84 EUR / kg 356,96 EUR	Annettu tieto 0,85 EUR / kg 164,90 EUR

Lajiteltava laboratorio- ja kemikaalijäte

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Lajiteltava laboratorio- ja kemikaalijäte		5,20 EUR / kg	6,48 EUR / kg
Hankittava määrä 148 kg		769,60 EUR	959,04 EUR

Orgaaninen jäte kiinteä

Orgaaninen jäte kiinteä Hankittava määrä 127 kg			
		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto 1,94 EUR / kg 246,38 EUR	Annettu tieto 0,83 EUR / kg 105,41 EUR

Torjunta- ja suoja-ainepitoinen jäte neste /kiinteä

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Torjunta- ja suoja-ainepitoinen jäte neste /kiinteä		2,05 EUR / kg	1,98 EUR / kg
Hankittava määrä 75 kg		153,75 EUR	148,50 EUR

Ei hopeapitoinen jäte neste/kiinteä

		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto	Annettu tieto
Ei hopeapitoinen jäte neste/kiinteä		19,00 EUR / kg 171,00 EUR	22,75 EUR / kg 204,75 EUR
Hankittava määrä 9 kg			

Hapettava jäte kiinteää

Hapettava jäte kiinteää Hankittava määrä 3 kg			
		Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
		Annettu tieto 1,84 EUR / kg 5,52 EUR	Annettu tieto 3,52 EUR / kg 10,56 EUR

Vertailun yhteenveto

	Max pisteet	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
Kokonaisinta yhteensä		Annettu tieto 231458,60 EUR	Annettu tieto 76203,30 EUR

Sijoitus

1.

Valittu toimittajaksi

Ei

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset

	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ Annettu tieto
Tilaajavastuulain 2006/1233 5§:n mukaiset selvitykset	Annettu tieto	Annettu tieto
Yritys on liittynyt tilaajavastuu.fi -palveluun	Kyllä	Kyllä
"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit		
Kaupparekisteriote		
Ennakkoperintärekisteri todistus		
Todistus verojen maksamisesta		
Todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja suorittamisesta		
Työhön sovellettava työehtosopimus		
Yritys voi korvata alla mainitut selvitykset tilaajavastuu.fi -raportilla. Mikäli yritys ei ole liittynyt tilaajavastuu.fi -palveluun, selvitykset pyydetään toimijoilta jotka tulevat valituiksi.		
Selvitys tapaturmavakuutuksesta		
Selvitys työterveydenhuollosta		
Yleistä		
Tarjoaja on huomioinut tarjousta tehdessään, että arvioidut hankintamäärät ei sido tilaajaa, hankintavolyymit voivat olla joko suurempia tai pienempiä.	Kyllä	Kyllä
Laskutus		
Maksuehto 21 pv netto, hyväksyttävän laskun saapumisesta tilaajalle.	Kyllä	Kyllä
Raportointi	Kyllä	Kyllä
Kuljetuskalusto vähintään EURO 6 tai parempi	Kyllä	Kyllä

	Fortum Waste Solutions Oy Vaarallisten jätteiden kuljetus ja käsittely Lapeco	LT Teollisuuspalvelut Oy Lapeco VJ
	Annettu tieto	Annettu tieto

Kyllä

Kyllä

Kuljettajat puhuu suomea ja ymmärtää suomeksi annettuja kirjallisia ja suullisia ohjeita.